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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist opbevaringstemperatur,
opbevaring/adskillelse af kølekrævende fødevarer, mundtlige
procedurer for håndtering af buffetservering, herunder at
virksomheden modtager og kasserer varer indenfor 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af varemodtagelseslokale, borde
og gulv i produktionslokale samt køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter, virksomheden
modtager kold og varm mad klar til servering samt modtager
og opbevarer kølekrævende fødevarer. Vejledt konkret om
muligt løsningsforslag om anvendelse af Fødevarestyrelsen
skabelon til udarbejdelse af risikoanalyse samt
egenkontrolprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer uden anmærkninger: Rejer i lage,
hytteost, saltkød og rosiner.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i indeværende uge skiftet leverandør af kold og varm mad klar til
servering, virksomheden er selv opmærksom på, at de på Fødevarestyrelsens anmodning skal kunne fremvise
sporbarhedsdokumentation og oplyser at de også vil få faktura fra ny leverandør, virksomheden kan fremvise en
bestillingsliste der er sendt til leverandøren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for sporbarhedsdokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


